TABELA 2 - Destinação e quantitativos dos medidores

UF UA Quantidade

RR

Boa Vista 01

RESERVA - SUREG/RR 01

TOTAL 02

*Endereço de entrega conforme item 6.1.1 deste

1.2. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 70.400,00
(setenta mil e quatrocentos reais) Item que será público para fins de julgamento. O critério utilizado para a formação
da estimativa foi de Menor preço ofertado no mercado.
1.3. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado.

Os recursos orçamentários decorrentes da aquisição do objeto deste Termo de Referência estão